ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2019 г. N 1539

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 ДЕКАБРЯ 2010 Г. N 1035

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. N 1035 "О

порядке установления требований к оснащению инженерно-техническими средствами охраны

объектов и помещений, в которых осуществляются деятельность, связанная с оборотом

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, и (или) культивирование

наркосодержащих растений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 52, ст.

7096; 2011, N 51, ст. 7534; 2017, N 2, ст. 373) после слов "в экспертной деятельности," словами "для

производства используемых в медицинских целях и (или) в ветеринарии наркотических средств и

психотропных веществ,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ